
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЧНОЇ ПОЛІТИКИ 

ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 07 квітня 2020 р.        № 75/4

Щодо проекту Закону про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України 
щодо охорони водних біоресурсів та 
середовища їх існування 
(реєстр. № 2765, друге читання)

За пропозицією народного депутата України, заступника голови Комітету 
Маріковського О.В., Комітет з питань екологічної політики та 
природокористування повторно розглянув підготовлений до другого читання 
проект Закону про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
охорони водних біоресурсів та середовища їх існування (реєстр. № 2765).

Відповідно до пункту 5 статті 44 Закону України «Про комітети Верховної 
Ради України» прийняті комітетом акти можуть бути переглянуті, якщо за це 
проголосує більшість від затвердженого Верховною Радою України складу 
членів комітету.

Під час розгляду законопроекту народні депутати України – члени 
Комітету наголосили, що законопроект потребує суттєвого доопрацювання у 
частині внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення 
та Кримінального кодексу України.

За результатами обговорення Комітет   в и р і ш и в:

1. Скасувати пункт 7 Рішення Комітету з питань екологічної політики та 
природокористування від 02 вересня 2020 року № 42/2.

2. Рекомендувати Верховній Раді України проект Закону про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо охорони водних біоресурсів та 
середовища їх існування (реєстр. № 2765) за результатами розгляду у другому 
читанні повернути Комітету Верховної Ради України з питань екологічної 
політики та природокористування для доопрацювання та внесення на розгляд у 
повторному другому читанні.

3. Доповідачем при розгляді проекту Закону від Комітету визначити 
народного депутата України, заступника голови Комітету Маріковського 
Олександра Валерійовича.

Голова Комітету                                                          О. БОНДАРЕНКО

ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач:БОНДАРЕНКО ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA104000000764A4D00E8877801
Дійсний до: 10.04.2021 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 04-15/03-2021/123439 від 09.04.2021


